
                                           100.09.21製表

日期 科目 摘要 收入金額 支出金額 餘額 使用單位 傳票號碼

100.1.18 承100.1.17餘額 747,161         $747,161 A99076

100.1.18 廣告收入 宏遠-99學年度上學期會刊收入 10,000           $757,161 家長會(收入) A99077
100.2.01 其他收入 師生校外比賽優異老師獎勵金不收退回 1,200             $758,361 家長會(收入) A99078
100.2.10 其他收入 方惠齡 30,000           $788,361 家長會(收入) A99079
100.2.16 獎金 99學年上學期體育類學生部份獎勵 8,900          $779,461 訓導處 A99080
100.2.16 公差代課費 教務處課後照顧班後補報名 260             $779,201 教務處 A99081
100.2.16 公差代課費 總務處建築師評審二位 520             $778,681 總務處 A99082
100.2.16 文具用品 志工團印表機墨水 780             $777,901 志工團 A99083
100.2.16 郵電費 網路簡訊加值(家長會會務訊息通知專用) 3,000          $774,901 家長會 A99084
100.2.16 郵資 家長會會刊寄送他校66件郵資 1,109          $773,792 家長會 A99085
100.3.01 公差代課費 2/17主管會議 / 3/4性別平等教育種子教師會議 1,820          $771,972 輔導室 A99086
100.3.01 郵資 家長會會刊寄送郵資 240             $771,732 家長會 A99087
100.3.01 其他支出 志工團影印卡 300             $771,432 志工團 A99088
100.3.15 活動費 志工團相見歡 5,200          $766,232 志工團 A99089
100.3.24 印刷費 3/19家長臨時代表大會手冊 4,000          $762,232 家長會 A99090
100.3.24 其他支出 數學補充教材低中高各1000本/高年級封面1000本 96,000        $666,232 教務處 A99091
100.3.24 其他收入 方惠齡 5,000             $671,232 家長會(收入) A99092
100.3.28 捐款收入 3/28募款收入 24,250           $695,482 家長會(收入) A99093
100.3.29 捐款收入 3/29募款收入 35,800           $731,282 家長會(收入) A99094
100.3.30 捐款收入 3/30募款收入 41,600           $772,882 家長會(收入) A99095
100.3.31 捐款收入 3/31募款收入 81,950           $854,832 家長會(收入) A99096
100.3.31 加班費 3/19家長臨時代表大會工作人員加班5位 2,500          $852,332 輔導室 A99097
100.3.31 交際費 志工團志工媽媽家屬往生奠儀 1,100          $851,232 志工團 A99098
100.3.31 活動費 志工團導護組旅遊 41,308        $809,924 志工團 A99099
100.4.01 捐款收入 4/1募款收入 214,691         $1,024,615 家長會(收入) A99100
100.4.06 捐款收入 4/6募款收入 25,400           $1,050,015 家長會(收入) A99101
100.4.08 捐款收入 4/8募款收入 22,410           $1,072,425 家長會(收入) A99102
100.4.13 捐款收入 4/6募款收入  支票4/13存入 800               $1,073,225 家長會(收入) A99103
100.4.13 捐款收入 4/13募款收入 5,100             $1,078,325 家長會(收入) A99104
100.4.13 活動費 4/1才藝發表會-場地佈置7800、主持費用2400、評審茶點1500 11,700        $1,066,625 訓導處 A99105
100.4.13 其他支出 輔導室感統教室櫃子上鎖 300             $1,066,325 輔導室 A99106
100.4.19 捐款收入 募款收入(10000元為指定捐款-志工團旅遊) 10,300           $1,076,625 家長會(收入) A99107
100.4.19 交通費 509學生送醫計程車資 80               $1,076,545 訓導處 A99108
100.4.19 公差代課費 輔導室召開性別平等教育種子教師教學研討會 1,560          $1,074,985 輔導室 A99109
100.4.19 公差代課費 訓導處才藝表演、畢旅籌備會(名冊如附件) 5,720          $1,069,265 訓導處 A99110
100.4.19 其他支出 輔導室感統教室學生活動器材 3,980          $1,065,285 輔導室 A99111
100.4.26 印刷費 99學年下學期捐款正式收據 3,108          $1,062,177 家長會 A99112
100.4.26 捐款收入 募款收入 300               $1,062,477 家長會(收入) A99113
100.4.26 其他支出 志工團壓克力箱960、護貝膠膜1050、紅布條800 2,810          $1,059,667 志工團 A99114
100.4.26 其他收入 方惠齡 5,000             $1,064,667 家長會收入 A99115
100.5.04 公差代課費 輔導室個案會議(606及301) 1,300          $1,063,367 輔導室 A99116
100.5.04 其他支出 輔導室個案會議(506)心理師鐘點費 3,200          $1,060,167 輔導室 A99117
100.5.10 其他支出 輔導室團輔志工培訓講師費 9,600          $1,050,567 輔導室 A99118
100.5.16 公差代課費 教務處資訊推動小組會議、課發會、畢業典禮籌備會 4,160          $1,046,407 教務處 A99119
100.5.16 獎金 光復盃競試月活動獎勵金 60,000        $986,407 教務處 A99120
100.5.17 廣告收入 99學年下學期家長會會刊廣告收入-拓遠 35,000           $1,021,407 家長會(收入) A99121
100.5.17 廣告收入 99學年下學期家長會會刊廣告收入-快樂瑪麗安 12,600           $1,034,007 家長會(收入) A99122
100.5.17 廣告收入 99學年下學期家長會會刊廣告收入-芝麻愛愛 12,800           $1,046,807 家長會(收入) A99123
100.5.17 廣告收入 99學年下學期家長會會刊廣告收入-長頸鹿 15,100           $1,061,907 家長會(收入) A99124
100.5.23 交際費 家長會-畢業禮物隨身諜30%訂金 14,175        $1,047,732 家長會 A99125
100.5.23 交際費 宜蘭光復國小/新加坡南洋小學/新北市大豐國小交流錦旗三面 1,800          $1,045,932 家長會 A99126
100.5.23 公差代課 輔導室-製作畢業典禮邀請卡及海報 2,340          $1,043,592 輔導室 A99127
100.5.23 獎金 輔導室-邱蓉蓉老師活力寶貝成長營學生獎勵用 338             $1,043,254 輔導室 A99128
100.5.23 其他支出 志工團-志工旅遊 30,754        $1,012,500 志工團 A99129
100.5.23 其他支出 將方惠齡匯款金額轉到債權追索專戶 40,000        $972,500 家長會 A99130
100.5.26 廣告收入 99學年下學期家長會會刊廣告收入-增蘭 11,000           $983,500 家長會(收入) A99131
100.5.30 其他收入 方惠齡 5,000             $988,500 家長會收入 A99132
100.6.01 交際費 國樂團兩校交流餐費 3,205          $985,295 家長會 A99133
100.6.07 公差代課 輔導室辦理升學輔導活動公差代課 780             $984,515 輔導室 A99134
100.6.07 公差代課 總務處畢旅評選教師公差代課 1,560          $982,955 總務處 A99135
100.6.07 交際費 幼稚園畢業生禮物 3,390          $979,565 家長會 A99136
100.6.07 公差代課 訓導處公差代課明細如附件 5,460          $974,105 訓導處 A99137
100.6.07 交際費 贈予弦樂團鮮花 6,000          $968,105 家長會 A99138
100.6.07 交際費 家長會-畢業禮物隨身諜70%尾款 33,075        $935,030 家長會 A99139
100.6.07 其他支出 志工團EQ組文具用品及入班費用 10,134        $924,896 志工團 A99140
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100.6.07 其他支出 志工團5/10協助小小詩詞家比賽志工便當 650             $924,246 志工團 A99141
100.6.07 其他支出 志工團晨間動動腦教具 520             $923,726 志工團 A99142
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100.6.14 其他收入 家長會會長30組隨身諜 9,450             $933,176 家長會(收入) A99143
100.6.14 獎金 訓導處-生活競賽獎金(整潔/秩序/路隊三項各年級取前三名) 27,000        $906,176 訓導處 A99144
100.6.14 獎金 輔導室-99學年下學期師生參加校外比賽成績優異(名單如附件) 8,200          $897,976 輔導室 A99145
100.6.14 獎金 輔導室-EQ課程學生獎勵8班 3,944          $894,032 輔導室 A99146
100.6.14 獎金 輔導室-感統組期末獎勵 990             $893,042 輔導室 A99147
100.6.14 交際費 謝師餐會 56,600        $836,442 家長會 A99148
100.6.21 存款利息收入 銀行上半年存款利息 640               $837,082 家長會(收入) A99149
100.6.21 代扣稅額 代扣稅額 64               $837,018 家長會 A99150
100.6.22 其他收入 謝師餐會餘額退回 1,050             $838,068 家長會收入 A99151
100.6.22 其他支出 99學年台北市國小學生家長會聯合會會費 11,240        $826,828 家長會 A99152
100.6.22 其他支出 教務處圖書館圖書一批/光復學報致贈投稿者編輯禮品 131,190      $695,638 教務處 A99153
100.6.22 其他支出 總務處畢業典禮會場佈置費用 50,000        $645,638 總務處 A99154
100.6.22 印刷費 家長會會刊印刷費 49,213        $596,425 家長會 A99155
100.6.22 獎金 訓導處99學年下學期對外比賽成績優異師生獎勵金 22,000        $574,425 訓導處 A99156
100.6.22 其他支出 輔導室特教班升國中轉銜活動 800             $573,625 輔導室 A99157
100.6.22 獎金 輔導室課業輔導組小朋有期末獎勵 900             $572,725 輔導室 A99158
100.6.22 公差代課 總務處畢旅二次招標評選(明細如附件) 2,340          $570,385 總務處 A99159
100.6.22 其他支出 訓導處公共服務熱心獎 5,308          $565,077 訓導處 A99160
100.6.22 其他支出 志工團刻印章 400             $564,677 志工團 A99161
100.6.22 其他支出 志工團6/15期末志工大會 5,980          $558,697 志工團 A99162
100.6.22 其他支出 家長會贈教師獎牌4面 2,400          $556,297 家長會 A99163
100.6.22 其他支出 謝師餐會用酒 1,580          $554,717 家長會 A99164
100.6.22 其他支出 家長會會刊標單信封郵資 676             $554,041 家長會 A99165
100.6.22 其他支出 家長會會刊寄他校郵資 120             $553,921 家長會 A99166
100.6.22 其他支出 教務處光復學報印刷 43,000        $510,921 教務處 A99167
100.6.22 獎金 教務處99學年下學期對外比賽師生獎勵金 33,200        $477,721 教務處 A99168
100.6.23 其他收入 99學年度下學期家長會費收入 285,360         $763,081 家長會收入 A99169
100.6.28 其他收入 方惠齡 5,000             $768,081 家長會收入 A99170
100.8.03 其他收入 方惠齡 5,000             $773,081 家長會收入 A99171
100.8.30 公差代課 教務處行政會議 520             $772,561 教務處 A99172
100.8.30 其他支出 將方惠齡匯款金額轉到債權追索專戶 10,000        $762,561 家長會 A99173
100.8.30 其他支出 100學年一年級新生禮品400份(28800元)+紙袋(1600元)共30400元 30,400        $732,161 家長會 A99174
100.9.06 公差代課 訓導處畢業典禮司儀及工作人員代課 2,340          $729,821 訓導處 A99175
100.9.06 公差代課 教務處資訊推動小組會議、課務編配小組會議、畢業典禮預演 4,940          $724,881 教務處 A99176

畢業典禮、主管會報

100.9.06 其他支出 總務處添購飲水機3台 19000元*3台=57000元 57,000        $667,881 總務處 A99177
100.9.08 其他收入 方惠齡 5,000             $672,881 家長會收入 A99178
100.9.20 其他支出 家長會敬贈楊顧問獎牌 1,500          $671,381 家長會 A99179
100.9.20 其他支出 家長會印製教師節賀卡 3,150          $668,231 家長會 A99180
100.9.20 其他支出 志工團文具用品迴紋針3盒 100             $668,131 志工團 A99181

合  計 1,663,962      995,831      $668,131

會長︰潘珮君   財務委員︰陳佩佩  財監︰蔡培中、楊璐淑、柯靜穎   會計︰陳佩佩  出納︰黃惠鈺     

99學年度光復國小-家長會專戶銀存明細表

                   國泰世華銀行忠孝分行  帳號:011-03-0061723

第2頁


